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Divisione dell’ambiente
Sezione della protezione dell’aria 
dell’acqua e del suolo

RISANAMENTO FONICO
BELLINZONESE E

LOCARNESE-VALLEMAGGIA

FASE PRIORITARIA

Progetto di risanamento fonico
degli assi stradali cantonali e comunali del 

COMUNE DI LOCARNO

IMPIANTI RISANATI E 

RELATIVE RICHIESTE

DI FACILITAZIONI

Piano 3.0b

Repubblica e Cantone Ticino
Dipartimento del territorio

±

3506

3502A

3589B

3335A

3333A

3515A

3562A
3511A

3503A

3454A

3502B

Ponte Brolla

LOSONE

ASCONA

TEGNA

TEGNA

Legenda

Fonti di emissione
Impianti stradali risanati

Edifici e fondi per rapporto ai quali è richiesta la facilitazione

Edifici con carico fonico uguale o superiore ai valori d'allarme

Parcelle parzialmente o non edificate con carico fonico superiore
ai valori limite d'immissione

Altri edifici

Edifici con carico fonico inferiore ai valori limite d'immissione

Edifici non sensibili o esterni al perimetro di calcolo

Parcelle parzialmente o non edificate con carico fonico uguale
o superiore ai valori d'allarme
Edifici con carico fonico superiore ai valori limite d'immissione

(a)

(a) Edifici i cui proprietari potrebbero essere obbligati a procedere con la
sostituzione delle finestre qualora fossero ottemperati i disposti degli 
artt. 20 LPAmb e 15 cpv.3 OIF


